

# Årsredovisning för Grunden Till Allt AB

559096-4911

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Robin Morelius  
Styrelseledamot

2023-08-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grunden Till Allt AB, 559096-4911, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	8 612 806	6 252 468	1 061 694	704 095
Resultat efter finansiella poster	-218 558	1 407 712	-173 375	72 590
Soliditet %	43	33	14,6	37,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga större kunduppdrag och satsning från föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	170	966 882
Balanseras i ny räkning		966 882	-966 882
Årets resultat			26 901
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>967 052</b>	<b>26 901</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	967 052
Årets resultat	26 901
<b>Summa</b>	<b>993 953</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	243 953
<b>Summa</b>	<b>993 953</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 612 806	6 252 468
Övriga rörelseintäkter		6 224	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 619 030</b>	<b>6 252 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 775 836	-2 865 614
Övriga externa kostnader		-1 606 633	-908 555
Personalkostnader	2	-955 502	-805 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-402 741	-228 288
Övriga rörelsekostnader		-45 950	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 786 662</b>	<b>-4 807 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-167 632</b>	<b>1 444 875</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 926	-37 163
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-50 926</b>	<b>-37 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-218 558</b>	<b>1 407 712</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	-272 454
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>260 000</b>	<b>-272 454</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 442</b>	<b>1 135 258</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 541	-168 376
<b>Årets resultat</b>		<b>26 901</b>	<b>966 882</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 227 500	1 587 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	299 829	72 944
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 527 329</b>	<b>1 660 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 527 329</b>	<b>1 660 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 512	1 766 725
Övriga fordringar		179 109	52 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 555	1 384
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>339 176</b>	<b>1 820 251</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		436 695	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>436 695</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		146 402	251 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>146 402</b>	<b>251 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>922 273</b>	<b>2 071 445</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 449 602</b>	<b>3 731 889</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		967 052	170
Årets resultat		26 901	966 882
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>993 953</b>	<b>967 052</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 043 953</b>	<b>1 017 052</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		12 454	272 454
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 454</b>	<b>272 454</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		360	0
Övriga skulder till kreditinstitut		635 505	1 218 750
Övriga skulder		343 042	343 091
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>978 907</b>	<b>1 561 841</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		189 906	662 777
Skatteskulder		183 476	164 989
Övriga skulder		25 907	37 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>414 288</b>	<b>880 542</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 449 602</b>	<b>3 731 889</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
Ingående avskrivningar	-212 500	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-360 000	-212 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-572 500</b>	<b>-212 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 227 500</b>	<b>1 587 500</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	127 892	97 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	318 576	29 992
Försäljningar/utrangeringar	-97 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>348 568</b>	<b>127 892</b>
Ingående avskrivningar	-54 948	-39 160
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	48 950	
Årets avskrivningar	-42 741	-15 788
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 739</b>	<b>-54 948</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>299 829</b>	<b>72 944</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Robin Morelius*  
Robin Morelius  
Styrelseledamot

2023-08-23

Datum